
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/203/2017 

RADA GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/191/2017 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 26 października 

2017 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2017 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 26 października 2017 r.                

w sprawie stawek podatku od środków transportowych (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

z 2017 r. poz. 6773): 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały: 

a) w części pn. „CZTERY OSIE I WIĘCEJ” rubryka otrzymuje brzmienie: 

27 29 1.019 zł 1.618 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego                        

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.  

Przewodniczący Rady  

(-) Joanna Blewąska  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 7820


		2017-12-01T09:41:43+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




